
Česká flebologická společnost České lékařské společnosti 

J.E. Purkyně 

                                                                                                

Pozvánka na 44. pravidelné setkání českých flebologů 
(Flebologický den) 

Praha, Lékařský dům - posluchárna, Sokolská 31, Praha 2 

které se koná dne 9. listopadu 2019 od 10.00 hodin 

 

Vážení a milí členové České flebologické společnosti ČLS JEP, 

vážení a milí členové společností sesterských, 

pokud sledujete naše webové stránky ( www.phlebology.cz) máte poznamenána data určená 

pro konání letošních flebologických dnů. 

 

Po zkušenostech z minulého roku volíme opět přednáškový sál Lékařského domu, 

 který je bezpochyby důstojným prostorem pro naše každoroční setkání. 

 

Hlásíme se s pozvánkou v relativně malém předstihu, ale měli jsme poměrně složité přípravy 

účast na World Congress UIP v Krakově a také jsme zvažovali rozsah a náplň letošní akce při 

relativně bohatém programu flebologických akcí v Evropě i v tuzemsku. 

 

Volíme tedy opět jednodenní akci s nejaktuálnější tématikou: 

1. Co je nového v endovaskulární terapii 
(lasery s vlnovou délkou 1940, cenově dostupné non-termální systémy) 

2. Sonoterapie – bezkontaktní léčba všech typů varixů  
(referenti : prof. Dr. Mark Whitley (London), Dr. Alfred Obermayer (Wien, Melk) 

3. Varia (prosíme o přihlášení příspěvků s libovolnou flebologickou tématikou obratem!) 

4. Guidelines ČFLS  
 

Organizační pokyny: 
Přihlášení k aktivní i pasivní účasti na info@zily-lecba.cz 

a) Abstrakta přednášek se standardní formě na strejckova.k@seznam.cz 

b) Ubytování zajišťuje CBT Travel, Monika Šenderová, tel. 723 035 367, e-mail: 

senderova@cbttravel.cz 

c) Kongresový poplatek v symbolické výši 200,- Kč uhradíte na místě při prezentaci 

                          (přednášející kongresový poplatek neplatí, jen se zaregistrují) 

 

Za výbor ČFLS prim. MUDr. Jaroslav Strejček, CSc., předseda 

Sledujte www.plebology.cz !! 

http://www.phlebology.cz/
mailto:info@zily-lecba.cz
mailto:strejckova.k@seznam.cz
mailto:senderova@cbttravel.cz
http://www.plebology.cz/

